
 
POSTANOWIENIE NR 49/2022 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Gminy Gromadka w celu złożenia ślubowania przez 

Wójta Gminy Gromadka, wybranego w wyborach przedterminowych 

przeprowadzonych w dniu 24 lipca 2022 r.,  

ponowne głosowanie w dniu 7 sierpnia 2022 r. 

 

Na podstawie art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze 

II postanawia, co następuje: 

§ 1. 
 

Zwołuje się sesję Rady Gminy Gromadka na dzień 10 sierpnia 2022 r. o godzinie 14:00  

w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Gromadce, ul. Szkolna 9 (sala  

na parterze) w celu złożenia ślubowania przez Pana Ryszarda Jana Kawkę, wybranego na Wójta 

Gminy Gromadka w wyborach przedterminowych przeprowadzonych w dniu 24 lipca 2022 r., 

ponowne głosowanie w dniu 7 sierpnia 2022 r. 

 

§ 2. 

Określa się następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Gromadka. 

2. Ślubowanie Wójta Gminy Gromadka. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie sesji. 

§ 3. 

 

Wykonanie postanowienia powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gromadka. 

 

§ 4. 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu przekazaniu 

Przewodniczącemu Rady Gminy Gromadka. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 


